平成 20 年 5 月 28 日

各  位

                        会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                        代表者名 代 表 取 締 役 社 長 宮嶋 宏幸

                            （コード番号：3048 ＪＡＳＤＡＱ）

                        問合せ先 常務取締役経理本部長 金澤 正晃

                             ＴＥＬ 03－3987－8785

東京証券取引所 市場第一部確定に関するお知らせ

本日、当社株式は、株式会社東京証券取引所の決定により、東京証券取引所市場第一部へ上場す

ることが確定しましたので、お知らせいたします。

なお、上場予定日は、平成 20 年 6 月 10 日（火曜日）となっており、同日以降は同取引所とジャ

スダック証券取引所の 2市場におきまして、当社株式の売買が可能となります。

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、企業価値の向上を目指す所存でございます。より一層の

ご指導、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上